Odrzywat, dnia 18 stycznia 2018 r.
IT-2710.01.1.2018

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW | MODYFIKACJA SIWZ
Dotyczy.
Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.. ,,Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dabrowie Gmina Odrzywoél” -
oznaczenie sprawy — IT-2710.01.2018

Gmina Odrzywét z siedzibg w Odrzywole (26-425) przy ul. Warszawskiej 53, dziatajac jako
Zamawiajgcy ww. postepowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku —
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U z 2015, poz. 2164) oraz zgodnie z punktem XV ust. 8 Specyfikacji
Istothych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) informuje ze, wptynety od Wykonawcow zainteresowanych
udziatem w przedmiotowym postepowaniu pytania dotyczace wyzej opisanego przetargu. Ponizej
przedstawiamy ich tresé i udzielone na nie odpowiedzi.

PYTANIE nr 1

W projekcie wykonawczym branzy konstrukcyjnej str. 5 pkt. 2 wskazano:
~Powierzchnia zabudowy istnigjgcego budynku ujecia wody: 56,61 m°
Powierzchnia uzytkowa budynku ufecia wody po rozbudowie: 59,68 m®
Powierzchnia uzytkowa istniejacego budynku ujecia wody: 42,32 m?
Powierzchnia zabudowy budynku ujecia wody po rozbudowie: 40,86 m?”

JPrzez ,rozbudowe” naleZy rozumiec¢ powiekszenie, rozszerzenie budowli, obszaru juz zahudowanego,
dobudowywanie nowych elementéw” — wyrok WSA w Krakowie Il SA/Kr 1112/15.

Po rozbudowie powstaje nowa €zgSC istniejacego juz obiektu budowlanego, a co za tym idzie zwiekszajg
sie jego charakterystyczne paramelry dotyczace m.in. powierzchni zabudowy, powierzchni uzytkoweyj,
kubatury.

Prosimy zatem o potwierdzenie, e w projekcie omytkowo przypisano opisy do powierzchni
budynku po rozbudowie — prawidfowe opisy to:

Powierzchnia zabudowy budynku ujecia wody po rozbudowie: 59,68 m*

Powierzchnia uzytkowa budynku ujecia wody po rozbudowie: 40,86 m*

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w projekcie omytkowo przypisano opisy do powierzchni budynku po
rozbudowie — prawidtowe opisy to:

Powierzchnia zabudowy budynku ujgcia wody po rozbudowie: 59,68 m?

Powierzchnia uzytkowa budynku ujgcia wody po rozbudowie: 40,86 m?

PYTANIE nr 2

W projekcie wykonawczym branzy konstrukcyjnej str. 6 pkt. 6.1 wskazano:
~Budynek dociepli¢ styropianem gr.10 cm i otynkowac tynkiem mineralnym cienkowarstwowym.”

Natomiast w kosztorysie naktadczym branzy budowianej poz. 67:

. Tynki zewnegtrzne zwykfe kat. Il na $cianach pfaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie)
wykonywane recznie (rapéwka Scian fundamentowych)”

w materiatach wskazano:

»Zaprawa cementowo wapienna M 15, zaprawa cementowo-wapienna m 50",

Prosimy o ujednolicenie wymagan dotyczgcych zastosowania rodzaju tynkéw zewnetrznych.

Odpowiedz:
Jako tynki zewnetrzne zastosowac tyk cienkowarstwowy.



PYTANIE nr 3

W projekcie wykonawczym branzy konstrukcyjnej str. 6 pkt 6.1 wskazano:
~Budynek dociepli¢ styropianem gr.10 cm i otynkowac tynkiem mineralnym cienkowarstwowym."

Natomiast w kosztorysie naktadczym branzy budowlanej, poz. 66 wskazano:
.Izolacje ciepine i przeciwdzwigkowe z wetny minerainej pionowe z plyt ukfadanych na sucho”

W STWIOR roboty konstrukcyjne i zagospodarowanie str. 42 Pkt 1.2: ,wykonanie izolacji ciepinych
I przeciwdzwiekowych Scian zewnetrznych plytami z wetny minerainej”.

Prosimy o ujednolicenie wymagar dotyczgcych zastosowania_materiatu do ocieplenia budynku

ujecia wody.

Odpowiedz:
Jako docieplenie zewnetrzne zastosowaé styropian EPS 100 gr. 10cm.

PYTANIE nr 4

W projekcie wykonawczym branzy konstrukeyjnej str. 6 pkt. 6.1 wskazano:
»Budynek docieplic styropianem gr.10 em i otynkowac tynkiem mineralnym cienkowarstwowym.”

Z kolei na nastepnej stronie (str. 7 tego samego projekiu) pkt. 18.1 wskazano:
,Sciany zewnetrzne z gazobetonu gr. 24cm, ocieplone styropianem EPS 100 aqr.12cm”

Prosimy o ujednolicenie wymagar dotyczacych grubosci ocieplenia.

Odpowiedz:

Sciany istniejgce docieplic styropianem EPS 100 gr. 10em i otynkowa¢ tynkiem cienkowarstwowym,
natomiast nowe $ciany poddasza wykonaé z cegty kratowki K2 gr. 25cm i ociepli¢ styropianem EPS 100
gr. 10cm z tynkiem cienkowarstwowym.

PYTANIE nr 5

W projekcie wykonawczym branzy konstrukcyjnej str. 7, pkt. 18.1 wskazano:
,Sciany _zewnetrzne z gazobetonu gr. 24cm ocieplone styropianem EPS 100 gr.12em. Tynk
cienkowarstwowy na siatce, kolory wg rysunku elewacji. Od wnetrza tynku c-w gr.1,5cm.”

Natomiast w STWIOR str. 37 w pkt. 1.2:
~Wykonanie Scian zewnelrznych poddasza z cegly kratéwki klasy 7,5 grubosci 25 cm na zaprawie
cementowey”.

Z kolei w kosztorysie naktadczym branzy budowlanej, poz. 27 i poz. 32 wskazano materiat
Poz. 27 cegfa kratéwka podwdjna K2 25x12x14 cm
Poz. 32 cegfa kratdwka podwojna K2 25x12x14 cm

Prosimy o ujednolicenie wymagar, z Jakieqo materiatu i jakiej qrubosci maja zostaé wykonane

Sciany zewnetrzne.

Odpowiedz:

Sciany istniejgce dociepli¢ styropianem EPS 100 gr. 10cm i otynkowac tynkiem cienkowarstwowym,
natomiast nowe $ciany poddasza wykonaé z cegty kratowki K2 gr. 25cm i ociepli¢ styropianem EPS 100
gr. 10cm z tynkiem cienkowarstwowym.

PYTANIE nr 6

W projekcie wykonawczym branzy Konstrukcyjnej str. 7 pkt. 18.6 wskazano:
. a) Pokrycie dachu
e Blachodachdwka 0,8mm”



Powszechnie obowigzujgca na rynku gruboscig blachodachowki jest 0,6 mm, prosimy zatem
0 dopuszczenie przyjecia pokrycia dachu z blachodachéwki 0,6mm.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie blachodachéwki gr. 0,.6mm.

PYTANIE nr7

Jaki kolor z palety RAL nalezy przyjad do wymienianej stolarki okiennej? W dokumentacji projektowsy
branzy konstrukcyjnej str. 8, Pkt. 18.7 jest tylko informacja odnosnie oszklenia: .Kolor szklenia do
uzgodnienia z Inwestorem”, natomiast nie ma informacji odnognie ram okiennych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okresla kolor stolarki okiennej RAL 9002 lub podobny.

Powyzsza odpowied? oraz poczynione modyfikacje stajg sie integralng czgscig Specyfikacji
Istotnych  Warunkéw Zamaowienia oraz winny byé uwzglednione przez Wykonawcéw w trakcie
Przygotowywania dokumentéw do ztozenia ofert w postepowaniu.

Wprowadzone modyfikacje winny zdanie Zamawiajgcego umozliwié wigkszej ilosci Wykonawecow udziat
W prowadzonym  postepowaniu o udzielenie  zamoéwienia publicznego  tym samy zwiekszyc
konkurencyjno$é postepowania.

Biorgc pod uwage zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiajgcy
uznaje, ze zachodza przestanki do zmiany ustalonych terminow wyznaczonych na sktadanie i otwarcie
ofert. Zamawiajacy dokonat w dniy 17.01.2018 r. stosownej zmiany specyfikacji okreslajgc nowe termin
sktadania o otwarcia ofert. Oferty powinny byé zozone w Siedzibie Zamawiajgceqo: Urzad Gminy
w Odrzywole przy ul. Warszawskiej 53, 26-425 Odrzywot, sekretariat — pok. 14, w terminie do dnia

24.01.2018 r. do godziny 11:00.




